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Kołaczkowo, 03.11.2020 r. 

FEZP.271.11.2020 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania  

pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i części nieruchomości niezamieszkałych z terenu  

Gminy Kołaczkowo” – znak sprawy FEZP.271.11.2020. 

 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków                

Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.11.2020 r., Gmina Kołaczkowo 

udziela wyjaśnień w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.): 

 

Pytanie nr 1 

 

Zamawiający w SIWZ rozdział XIII umieścił dwa kryteria oceny ofert: Punkt 1) Cena, Punkt 2) 

Odległość instalacji komunalnej/stacji przeładunkowej od granicy obszaru Gminy Kołaczkowo. 

W Ogłoszeniu o zamówieniu rozdział IV. Punkt 2) Kryteria oceny ofert, Zamawiający umieścił 

tylko jedno kryterium – kryterium ceny. 

Czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie tych zapisów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający ujednolicił przedmiotowy zapis w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Pytanie nr 2 

 

Zamawiający w SIWZ rozdział III punkt 1.1) b) (pod tabelką) zamieścił zapis, że wskazane  

w tabeli odpady oszacowano na podstawie ilości zebranych i zagospodarowanych odpadów  

od 01.10.2019 r. – 31.10.2020 r., natomiast projekcie umowy, załącznik nr 1, że w okresie  

od 01.10.2019 r. - 30.10.2020 r. 

Czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie tych zapisów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający ujednolicił przedmiotowy zapis w projekcie umowy zgodnie z zapisami w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający w SIWZ rozdział III punkt 1.5) zamieścił zapis o przyjmowaniu odpadów  

od godziny 7:00 nie podając do której godziny, natomiast w projekcie umowy w § 6 pkt 1 

zamieścił zapis: od godz. 7:00 go godz. …. 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od tych zapisów możliwość zmiany na: 
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„Wykonawca zobowiązuje się do przejmowania dostarczonych odpadów w każdy dzień roboczy 

(od poniedziałku do piątku) za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy od godziny 6:30  

do godziny 16:30.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił przedmiotowy zapis w SIWZ oraz projekcie umowy. 

 

Pytanie nr 4 

 

Zamawiający w projekcie umowy § 3 pkt 3 zamieścił zapis mówiący o odpadach 

przeznaczonych do zagospodarowania w roku 2020. 

Czy Zamawiający dokona korekty tego zapisu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawił wskazany zapis w projekcie umowy. 

 

Pytanie nr 5 

 

Zamawiający w projekcie umowy §11 pkt 2.1) nie określił, czy wysokość kary to netto czy brutto. 

Czy Zamawiający może doprecyzować ten zapis? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował wskazany zapis w projekcie umowy (brutto). 

 

Pytanie nr 6 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z SIWZ rozdział III punkt 1.9 zapisu 

„wszelkich awariach instalacji” i zastąpienie go zapisem o brzmieniu „awariach instalacji 

powodującej przestój w przyjmowaniu odpadów”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienił przedmiotowy zapis w SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Zamawiający w SIWZ rozdział III punkt 1w tabeli z wykazem odpadów w pozycji nr 5 odpad  

o nazwie Zużyte opony opisał kodem 16 01 07. 

Czy Zamawiający dokona korekty tego zapisu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprawił przedmiotowy zapis w SIWZ. 

 

Wszelkie zmiany w SWIZ oraz Załączniku nr 4 do SIWZ zaznaczono kolorem czerwonym. 

UWAGA: Termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień 12.11.2020 r. 


